PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI

SECRETARIA MUNICIPAL DAS CULTURAS

CHAMADA PÚBLICA SMC 02/2025
EDITAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB NITERÓI

Resultado PRELIMINAR da Etapa de habilitação

Quarto Resultado Parcial

A Secretaria Municipal das Culturas (SMC) torna público o QUARTO RESULTADO
PARCIAL DA HABILITAÇÃO da CHAMADA PÚBLICA SMC 02/2025 - EDITAL ALDIR
BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB NITERÓI com as propostas que já cumpriram
a entrega da documentação a ser enviada e já tiveram as documentações avaliadas pela
comisão de habilitação, conforme item 10 do edital.

O Primeiro Resultado Parcial foi publicado em DO no dia 19/06, contendo:
1) a primeira lista de 33 (trinta e três) habilitados
2) a primeira lista de 02 (dois) inabilitados

O Segundo Resultado Parcial foi publicado em DO no dia 21/06, contendo:
1) a segunda lista de 07 (sete) habilitados

O Terceiro Resultado Parcial foi publicado em DO no dia 27/06, contendo:
1) a terceira lista de 02 (dois) habilitados

A SMC entrará em contato com os proponentes habilitados para dar sequência ao
pagamento das premiações.

Em caso de dúvidas entrar em contato através dos contatos:
e-mail: editais.pnabniteroi@gmail.com
whatsapp da SMC: 21 96915-2174

1. Propostas habilitadas
Código de rastreio Nome da Proponente

C-2464.5884.9997.3810/25 34.709.687 Thiago Caetano dos Santos

C-8951.7143.9877.2717/25 GABRIEL AMORIM MAX DE AZEVEDO 14681384720

C-4328.4846.0225.2588/25 JOSEMIAS MOREIRA FILHO

Compõem a comissão de habilitação:
Rosane Ramos Costa - matrícula 1247597-0
Ana Claudia da Silva Santos - matrícula 1244646-0
Ramon Esteves dos Reis Almeida -  matrícula 1246988-0

Página 1 de 1